MODULARIO
P, - Belle Arti

- 74] 4
B,

‘ < z . : Mob. £5.5
A & 9 - : (Antichita e Belle Arti)

[STRO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

Considerato che il complesso monumentale costituito dali&..ﬁhieEa...di...ﬁ.&%ﬁﬁi&.‘dell‘c}._.ﬁﬁala
&.6811e. Torre nedioevale. di. Piasze.Seale.e.dal Pelazzo Accadenis.s
gito in Provineia di V@r@ﬂa .............................................. _ Comune di ... Yerona ... —_—
Bzt 2 ?iazze"i:mﬁ@ala‘f | & soggetto alle disposizioni di cui alla legge

1° giugno 1939, n. 1089 sulla tutela delle cose di interesse ‘artistico e storico;
Ritenuta I’opportunith di evitare che sia danneggiata la prospettiva del monumento sopra cennato, e che
ne siano alterate le condizioni di ambiente e di decoro;

Considerato che, per perseguire le finalitd suindicate, & necessario imporre delle particolari prescrizioni nei

confronti dell’immobile sito in Provincia di ... VEPONA L -

Comune di ... VOEORA i prmomeai . Plagzetta Seala ...
segnato in catasto al . 36@@9@11&2?3{%@21&%& ..............................................
di proprietd di BA&%@AG@E@RQI&L&?mifs}"éﬁ%ﬁ VERGEA ..... ereeapereeaens
DABOTTIEE .ooooieereeecoenese et s i confinante con &.nord.con.-Fiozsebia.Seolaj...

5 Bet con Via Scolaj; o Sud con Via Anfiteatro, s Ovest conm il 270359

Vigto l'art. 21 della predetta legge;

DECRETA:

Nei confronti dell’immobile sopra individuato vengono dettate le seguenti prescrizioni: \
Art. 1. — I fatto divieto di eseguire opere che possano danneggiare la Iuce o la prospettiva, o comunque
possano alterare le condizioni di ambiente e di decoro del monumento indicato in prinecipio. ' .
Art. 2. — Qualsiasi progetto di lavoro che comunque possa alterare I’attuale stato dell’immobile soggetto
" ai predetti divieti dovra esls,ere sottoposto al, preveﬁtivo esame della Soprintendenza ai Monumenti competente
per territorio, per eventuale appfova.zione. |

Il presente decreto sard notificato in via amministrativa al proprietario domiciliato in Nerona

...................................................................................... 20 SO OOU SO OO S OUU RO PUUOPUOVSIUOROROg - .1 1 -5~ L I I3 |
messo Comunale i . W@TOYIB oo
A cura del Soprntendente .gi.Monumenhi. di ¥erona. .. “esso verrd quindi

trascritto presse la Conservatoria dei Registri Immobiliari ed avrd efficacia nei confronti di ogni successive

proprietario, pogsessore o detentore a qualsiasi titolo.

. \bm‘()'ﬁf ......... 19

. ,ﬁ MINISTRO

e rigs N v%,mgﬁ;?; ........... R,
/Per copia conforme
IL £APO DELLA DIVISIONE

...................................................................................



' | VERBALE DI“JOTIFICA :

" Su richiesta del Ministro della Pubblica Istruzione, io sottoseritto messo del Comune di

ho, in data di oggi, notificato il presente decreto at

.................................................................................................................

Sig. ﬁ@w&,«. &/’“Mm@.f’f{,( WWmﬁe cong@g};aj fattane. nel swdomcﬂm

"
Am!a»—ﬂl a

retroindieato, a mezzo di persona qualificatasi per winisdhdilentyil ;.”:..".*.‘.*.':.;....g:af mf%’
/) | .
.g’m aé [
19.. 3
‘&."cﬁ

e gy,

T, ME“SS@ C@M‘UNALE

Provveduto alla’%ﬁ{—*ﬂegli atti descrittl
nella presente accompagnatona. )

VISTO: & restituisce cén la

hS ks
“~{5108065) Ricb. 51 del 1956 - Ist. Poligr. Stato - €. C. (c. 15.000)




